AVISO DE CANCELAMENTO

PROCESSO SELETIVO nº 004/2021 – IBGH/HMAP
HOSPITAL MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR – IBGH, na Gestão do

Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia-HMAP, torna público, para conhecimento

dos interessados que fica CANCELADO o Processo Seletivo no 004/2021-
IBGH/HMAP, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na

prestação de serviços técnicos de Radiologia, nas condições constantes do presente

edital e seus anexos, para atender as necessidades do Hospital Municipal de Aparecida
de Goiânia- HMAP, em conformidade com as regras estabelecidas pelo Instituto
Brasileiro de Gestão Hospitalar – IBGH e Secretaria Municipal de Saúde de Aparecida

de Goiânia/GO, por meio do Contrato de Gestão nº 1095/2018-SEL. Tal fato decorre da

necessidade de adequações no respectivo termo de referência, parte integrante do edital.

Aparecida de Goiânia/GO, 07 de abril de 2021.

Emmanuel Correa de Sousa
Presidente da Comissão Interna de Seleção
Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar